MẪU 1
	  PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

     TRƯỜNG THCS HƯNG THỊNH

          Số: 43/VP- THCSHT
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Thịnh, ngày 27 tháng 10 năm 2016

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ HỘI THI

GIÁO VIÊN THCS GIỎI CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2016-2017
	Stt
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	Nữ
	Năm sinh
	Năm vào ngành
	Trình độ ĐT
	Môn dự thi
	Là GVG cấp trường các năm học
	SK được công nhận cấp huyện, tỉnh năm...; xếp loại....

	1
	Lê Thị Huệ Thành
	Tổ trưởng chuyên môn
	x
	9/4/1975
	01/09/1995
	ĐH SP Ngữ Văn
	Ngữ văn
	2015-2016; 2016-2017

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Văn Dẫn

MẪU 2

	  PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

     TRƯỜNG THCS HƯNG THỊNH

          Số: 43/VP- THCSHT
	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Thịnh, ngày 27 tháng 10 năm 2016

ĐĂNG KÝ BÀI DẠY TỰ CHỌN CỦA GIÁO VIÊN THAM DỰ HỘI THI

GIÁO VIÊN THCS GIỎI CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2016-2017
	STT
	Họ và tên giáo viên
	Trường THCS
	Tiết PPCT
	Tên bài dạy
	Môn
	Lớp

	1
	Lê Thị Huệ Thành
	Hưng Thịnh
	51
	Đề văn thuyết minh và cách làm bài văn thuyết minh

	Ngữ văn
	8

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Văn Dẫn

PAGE
2